[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	10
	»
	[bookmark: _GoBack]       03
	2015  г.
	№
	140

О внесении изменения в постановление Администрации
Мышкинского муниципального района от 18.02.2015 года № 93
«О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов на муниципальной
службе в Администрации Мышкинского муниципального района»

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 года № 47 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов», в целях повышения открытости работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к  постановлению Администрации Мышкинского муниципального района от 18.02.2015 года № 93 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Мышкинского муниципального района»:
1.1. Дополнить Положение о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Мышкинского муниципального района пунктом 24 следующего содержания:
« 24. Информация о заседаниях комиссии, рассмотренных вопросах и принятых комиссией решениях размещается ежеквартально, не позднее 10 числа месяца, следующего за отчётным периодом, на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района.
Ввиду того что решения комиссий могут содержать персональные данные, размещение решений и иной информации осуществляется с обезличиванием персональных данных.».
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу с момента его  подписания.
	4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».

И.о. Главы Мышкинского муниципального района                О.В. Минаева
image1.jpeg